
Scan Mobility 4 ApS

CVR-nr.: 40461965

Taastrupgårdsvej 111 3 tv
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2024

Mahmut Taskin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Scan Mobility 4 ApS
Taastrupgårdsvej 111 3 tv
2630 Taastrup
e-mailadresse: mahmuttaskin40@gmail.com
CVR-nr.: 40461965
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -44.739 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.150.376	1.493.180
Personaleomkostninger	1	-1.193.717	-1.255.668
Resultat af ordinær primær drift		-43.341	237.512
Øvrige finansielle omkostninger		-1.398	-3.529
Ordinært resultat før skat		-44.739	233.983
Skat af årets resultat			-51.476
Årets resultat		-44.739	182.507
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			114.000
Overført resultat		-44.739	68.507
I alt		-44.739	182.507

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		22.913	
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.913	
Anlægsaktiver i alt		22.913	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.968	89.638
Tilgodehavender i alt		31.968	89.638
Likvide beholdninger		225.140	217.955
Omsætningsaktiver i alt		257.108	307.593
AKTIVER I ALT		280.021	307.593

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		65.001	65.001
Overført resultat		22.235	-47.026
Forslag til udbytte			114.000
Egenkapital i alt		87.236	131.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.184	48.760
Skyldig selskabsskat			51.476
Skyldig moms og afgifter		146.930	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		671	75.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.785	175.618
Gældsforpligtelser i alt		192.785	175.618
PASSIVER I ALT		280.021	307.593

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.176.758	1.244.467
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	16.959	11.201
	<u>1.193.717</u>	<u>1.255.668</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret